HVS Verbandsebene 19/20
Verbandsliga Manner Staffel Ost

Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 07.09.2019 18:00 33204 Radebeuler HV KJS-Club Dresden 30:37
So. 15.09.2019 16:00 33133 HC Elbflorenz 2006 Iil Radebeuler HV 23:26
Sa. 21.09.2019 18:00 33204 Radebeuler HV SV Niederau 24:22
Sa. 28.09.2019 19:00 33106 ESV Dresden Radebeuler HV 28:21
Sa. 05.10.2019 18:00 33204 Radebeuler HV SF 01 Dresden 31:28
Sa. 02.11.2019 19:30 34108 OHC Bernstadt Radebeuler HV 27:25
Sa. 09.11.2019 17:00 34209 Radeberger SV Radebeuler HV 23:24
Sa. 16.11.2019 18:00 33204 Radebeuler HV Kurort Hartha 20:25
Sa. 23.11.2019 18:00 33205 SG Zabeltitz-GroRRenhain Radebeuler HV 21:25
Sa. 30.11.2019 18:00 33204 Radebeuler HV HSG Riesa/Oschatz 26:29
Sa. 07.12.2019 18:15 34403 Stahl Rietschen Radebeuler HV 27:26
Sa. 11.01.2020 17:00 33129 KJS-Club Dresden Radebeuler HV 43:32
Sa. 18.01.2020 18:00 33204 Radebeuler HV HC Elbflorenz 2006 I 28:25
So. 26.01.2020 17:00 33220 SV Niederau Radebeuler HV 40:38
Sa. 01.02.2020 18:00 33203 Radebeuler HV ESV Dresden 22:27
So. 01.03.2020 16:00 33127 SF 01 Dresden Radebeuler HV 25:34
Sa. 07.03.2020 18:00 33204 Radebeuler HV OHC Bernstadt 36:37
Termin 33204 Radebeuler HV Radeberger SV

offen

Termin 33207 Kurort Hartha Radebeuler HV

offen

Termin 33204 Radebeuler HV SG Zabeltitz-GroRRenhain

offen

Sa. 25.04.2020 17:00 33213 HSG Riesa/Oschatz Radebeuler HV

Sa. 02.05.2020 18:30 33204 Radebeuler HV Stahl Rietschen
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Hallenverzeichnis

33106

33127

33129

33133

33203

33204

33205

33207

33213

33220

34108

34209

34403

Lok-SH Dresden
Emmerich-Ambros-Ufer 74, 01159 Dresden

SH Erlwein-Gymnasium Dresden
Eibenstocker StraRe 30, 01277 Dresden

SH Bertolt-Brecht-Gymnasium Dresden
ThomaestraBe 60, 01307 Dresden

BallsportARENA Dresden
Weil3eritzstral3e 4, 01067 Dresden

Elb-SH Radebeul West
An der Festwiese 4b, 01445 Radebeul

L6Rnitz-SH Radebeul
Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul

Rodertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Grof3enhain

SH BSZ Freital
Otto-Dix-Str. 2, 01705 Freital

WM-Sporthalle Riesa
Am Sportzentrum 1, 01587 Riesa

SH BSZ Mei3en
Goethestral3e, 01662 MeiRen

Sporthalle "PlieRnitztal" Bernstadt

Am PlieR3nitztal 3, 02748 Bernstadt a.d. Eigen OT Kunnersdorf

SH BSZ Radeberg
Robert-Blum-Weg, 01454 Radeberg

Oberlausitz-SH Rietschen
Am Festplatz 1, 02956 Rietschen
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Radebeuler Handball-Verein e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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